

Elektrikli Otomobillere Geçiş Hızlanıyor

Önümüzdeki on yıl elektrikli otomobillerin altın çağının başlangıcı olacak gibi görünüyor. Birçok otomobil firması elektrikli araç üretimiyle ilgili iddialı hedefler açıklıyor. Örneğin, Mercedes-Benz 2030'dan itibaren ürettiği bütün yeni otomobillerin elektrikli olacağını duyurdu. Bu hedef çerçevesinde 40 milyar avroluk yatırım yapacağını belirten firma 8 pil fabrikası da açacak. Elektrikli otomobillerin daha az mekanik parça içermesi nedeniyle fabrikalarda çalışanların bir kısmını emekliye ayıracak ya da işten çıkaracak. 2025'te elektrikli veya hibrit otomobillerin satış oranının %50'yi bulacağını tahmin eden firma yetkilileri bu tarihe kadar içten yanmalı motorlara yapılan yatırımı %80 oranında kesmeyi hedefliyor. Benzer şekilde Volkswagen ve General Motors 2035'te, Volvo ise 2040'ta tümüyle elektrikli otomobil firması olma hedefinde. Avrupa Birliği'nin 2035'te içten yanmalı motora sahip otomobilleri yasaklamayı planladığı düşünüldüğünde, otomobil firmalarının bu hedefleri daha anlamlı hâle geliyor. Diğer yandan, kullanıcılar da elektrikli otomobillere karşı ilgisiz değil. 14 ülkede yapılan bir araştırmaya göre, yeni araç almayı düşünenlerin %41'i elektrikli otomobil alma niyeti taşıyor. Bu araştırmaya göre pandemi ve dünya genelinde yaşanan iklim felaketleri insanların çevre konusunda daha duyarlı olmalarına neden olmuş.



Öte yandan çip temininde yaşanan sorunlar nedeniyle zor günler geçiren otomobil sektörü önümüzdeki yıllarda da pil sorunuyla karşı karşıya kalacak. 2021-2023 arasında 8,1 milyon aracın çip sorunu nedeniyle müşterilere teslim edilemeyeceği tahmin ediliyor. 2022-2029 arasında ise pil arzında yaşanacak sorunlar nedeniyle 18,7 milyon aracın müşterilere teslim edilemeyeceği düşünülüyor. Ayrıca bu sorunun 2030'a kadar tam olarak çözülemeyeceği öngörülüyor.



<https://go.ey.com/375yIBi>
<https://bit.ly/e-devrim>
<https://bit.ly/pil-yok>

Müzik ile Vokali Ayırın

Kimi zaman karaoke yapmak için bir şarkının enstrümantal hâline ulaşmak isteriz kimi zaman da vokalin sesini müziksiz duymak isteriz. Artık yapay zekâ ile desteklenen bir uygulama sayesinde bu işlemi kolayca yapabilirsiniz. <https://vocalremover.org> adresinden istediğiniz müzik dosyasını yükleyerek ücretsiz olarak müzik ve vokalin sesini ayırabilirsiniz. Eğer evde karaoke yapmayı seviyorsanız bu başarılı uygulamaya göz atmanızı tavsiye ederiz.

